
 
 

POSTANOWIENIE NR 336/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 we Wleniu 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 
 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Wleń 

zarządzonych na dzień 13 grudnia 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą  

nr 1 we Wleniu, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

 
 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Wleń.  

 

§ 3. 

 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 
Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze II 
       /-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik  
do postanowienia nr 336/2020  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 23 listopada 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, Zespół Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, 

ul. Dworcowa 10, 59-610 Wleń: 
 

1. Natalia Paulina Grochowska, zgłoszona przez KWW AGATY HOŁDOWICZ 
(uzupełnienie składu), zam. Wleń 

2. Marta Monika Izdebska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA, zam. Wleń 

3. Oliwia Kołodziejewska, zgłoszona przez KWW AGATY HOŁDOWICZ, 
zam. Wleń 

4. Paweł Jarosław Leśniak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Wleń 

5. Zuzanna Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW MARKA KOCZARSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Wleń 

6. Dominik Zając, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KONDRATOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Wleń 

7. Maciej Kazimierz Zych, zgłoszony przez KWW MARKA KOCZARSKIEGO, 
zam. Pilchowice 

 

 


